研创光电科技（赣州）有限公司
Yanchuang Optoelectronic Techonlogy （GanZhou）CO.,Ltd
：
：
：
：
：
电话: 0797-6603618

P0 P1 H T
SCCD75 330 100 13 22.5 16.5
包装与存储
卷轴尺寸 载带尺寸
A B C D E W P
品名 SCCD75系列 日    期 2020年4月24日 版本 A0
产品规格书
客户 客户料号 页码 5/7
研创光电科技（赣州）有限公司
Yanchuang Optoelectronic Techonlogy （GanZhou）CO.,Ltd
附录一：电气特性
SCCD75 Series
A0
产品规格书
客户 客户料号 页码 6/7
SCCD75-1R0NT 1.0±30% 100KHz/1V 0.15 6.80
品名 SCCD75系列 日    期 2020年4月24日 版本
SCCD75-2R2MT 2.2±20% 100KHz/1V 0.20 5.00
Part Number L (μH)  Test Condition
RDC
Max. (Ω)
Isat(A)
SCCD75-3R9MT 3.9±20% 100KHz/1V 0.28 3.60
SCCD75-1R5NT 1.5±30% 100KHz/1V 0.17 6.00
SCCD75-5R6MT 5.6±20% 100KHz/1V 0.35 3.00
SCCD75-3R3MT 3.3±20% 100KHz/1V 0.25 4.00
SCCD75-7R5MT 7.5±20% 100KHz/1V 0.45 2.60
SCCD75-4R7MT 4.7±20% 100KHz/1V 0.30 3.30
SCCD75-100KT 10±10% 1KHz/1V 0.70 2.30
SCCD75-6R8MT 6.8±20% 100KHz/1V 0.40 2.80
SCCD75-150KT 15±10% 1KHz/1V 0.90 1.80
SCCD75-8R2MT 8.2±20% 100KHz/1V 0.50 2.45
SCCD75-220KT 22±10% 1KHz/1V 0.11 1.50
SCCD75-120KT 12±10% 1KHz/1V 0.80 2.00
SCCD75-330KT 33±10% 1KHz/1V 0.13 1.20
SCCD75-180KT 18±10% 1KHz/1V 0.10 1.60
SCCD75-470KT 47±10% 1KHz/1V 0.18 1.10
SCCD75-270KT 27±10% 1KHz/1V 0.12 1.30
SCCD75-680KT 68±10% 1KHz/1V 0.28 0.85
SCCD75-390KT 39±10% 1KHz/1V 0.16 1.10
SCCD75-101KT 100±10% 1KHz/1V 0.43 0.72
SCCD75-560KT 56±10% 1KHz/1V 0.24 0.94
SCCD75-151KT 150±10% 1KHz/1V 0.64 0.58
SCCD75-820KT 82±10% 1KHz/1V 0.37 0.78
SCCD75-221KT 220±10% 1KHz/1V 0.96 0.49
SCCD75-121KT 120±10% 1KHz/1V 0.47 0.66
SCCD75-331KT 330±10% 1KHz/1V 1.26 0.40
SCCD75-181KT 180±10% 1KHz/1V 0.71 0.51
SCCD75-391KT 390±10% 1KHz/1V 1.77 0.36
SCCD75-271KT 270±10% 1KHz/1V 1.11 0.42
研创光电科技（赣州）有限公司
Yanchuang Optoelectronic Techonlogy （GanZhou）CO.,Ltd
附录一：电气特性
SCCD75 Series
A0
产品规格书
客户 客户料号 页码 7/7
Part Number  Test Condition
RDC
Max. (Ω)
Isat(A)L (μH)
品名 SCCD75系列 日    期 2020年4月24日 版本
SCCD75-202KT 2000±10% 100KHz/1V 6.70 0.22
SCCD75-222KT 2200±10% 100KHz/1V 7.10 0.22
SCCD75-471KT 1KHz/1V 1.96 0.34470±10%
SCCD75-182KT 1800±10% 100KHz/1V 6.30 0.22
SCCD75-561KT 1KHz/1V 2.35 0.32560±10%
SCCD75-102KT 1000±10% 100KHz/1V 4.00 0.23
SCCD75-821KT 1KHz/1V 3.20 0.28820±10%
SCCD75-681KT 1KHz/1V 2.80 0.30680±10%